CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 14:27
Link do produktu: https://www.ctistore.pl/gembird-eg-pwc500-01-12-v-car-power-inverter-500-w-p-217268.html
GEMBIRD EG-PWC500-01 12 V
Car power inverter 500 W
Cena brutto 225,61 zł
Cena netto 183,42 zł
Dostępność Ostatnie sztuki
Czas wysyłki 1-3 dni
Numer katalogowy 4306927
Kod producenta EG-PWC500-01
Kod EAN 8716309119436
Opis produktu
Produkt:
Nazwa: GEMBIRD EG-PWC500-01 12 V Car power inverter 500 W
Opis: EnerGenie - Inwerter DC na AC - DC 10 - 16 V - 500 wat
EAN: 8716309119436
Gwarancja producenta: 24 miesiące
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Inwerter DC na AC - zewnętrzny
 Zasilacz
Napięcie wejściowe: DC 10 - 16 V
Częstotliwość wyjściowa: 50 Hz ± 3Hz
Rodzaje złącz wyjściowych zasilania: 1 x zasilanie - 230 V
1 x 4 pin USB Typ A - 5 V 2.1 A
Napięcie wyjściowe: AC 230 / DC 5 V ± 10% - 50 Hz
Zasilanie: 500 wat
Kształt fali wyjściowej: Zmodyfikowana fala sinusoidalna
Zabezpieczenie obwodu: Bezpiecznik
 Różne
Dołączone przewody: Kabel do podłączenia w samochodzie - zewnętrzna - 80 cm
Charakterystyka: Wyłącznik, wbudowany wentylator, alarm dźwiękowy,
wskażniki LED, ochrona przed przeciążeniem, ochrona
przeciwzwarciowa, wbudowana ładowarka USB
Zgodność z normami: RoHS
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: 0 °C
Maksymalna temperatura pracy: 40 °C
 Wymiary i waga
Szerokość: 18 cm
Głębokość: 12 cm
Wysokość: 6.3 cm
Waga: 1.05 kg
 Wielkość i waga (ładunek)
Szerokość transportowa: 20 cm
Głębokość transportowa: 26.5 cm
Wysokość transportowa: 9 cm
Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold